
П Р О Т О К О Л  №  09-17 

засідання тендерного комітету  

управління капітального будівництва Кіровоградської міської ради  
   

м. Кропивницький       16 лютого 2017 року 
 

   Всього членів комітету:  5 

   Присутні:  4 
 

Голова комітету –     Сурнін С.В. 
 

Заступник голови комітету – Пуляєва Г.В. (лікарняний) 
 

Секретар комітету -     Хоменко С.А.                                
 

Члени комітету:                      Воротнюк М.В. 

  Ярюхіна К.В. 
 

Порядок денний: 
 

1. Про розгляд тендерної пропозиції ТОВ підприємство "АРТАЛЕКС" на 

закупівлю будівельно-монтажних робіт за проектом "Капітальний ремонт 

КЗ "НВО "Багатопрофільний ліцей-фізико-математична школа ЗОШ                

І – ІІІ ступенів № 18 – центр дитячої та юнацької творчості "Надія",                      

вул. Юрія Коваленка (Маршала Конєва), 9-а (теплосанація)", (код ДСТУ                   

Б Д.1-1:2013 – інше, за ДК 021:2015 – 45453000-7 "Капітальний ремонт і 

реставрація") 
 

І. Слухали: Голову тендерного комітету – начальника спецбюджетного 

відділу управління Сурніна С.В.  

Він повідомив, що при детальному розгляді документів в складі тендерної 

пропозиції ТОВ підприємство "АРТАЛЕКС" на закупівлю будівельно-

монтажних робіт за проектом "Капітальний ремонт КЗ "НВО 

"Багатопрофільний ліцей-фізико-математична школа ЗОШ І – ІІІ 

ступенів № 18 – центр дитячої та юнацької творчості "Надія", вул. Юрія 

Коваленка (Маршала Конєва),  9-а (теплосанація)", (код ДСТУ Б Д.1-

1:2013 – інше, за ДК 021:2015 – 45453000-7 "Капітальний ремонт і 

реставрація"), були виявлені підстави для відхилення пропозиції учасника, а 

саме 

1. При складанні календарного графіку (початок робіт з 01.02.2017 

року), не враховано період розгляду тендерної пропозиції, який становить 

згідно Закону України "Про публічні закупівлі" до 5 робочих днів, з дня  

визначення найбільш економічно вигідної ціни та укладання договору, що 

становить 10 днів з дати опублікування повідомлення про намір укладання 

договору. 

Крім того в календарному графіку існує розбіжність по терміну 

виконання робіт, а саме вказано – "Загальний термін будівництва складає 180 

календарних днів", що не відповідає подекадній розбивці графіка. 



 2 

Також виконавець робіт, а саме ТзОВ АРТАЛЕКС, зазначений в 

календарному графіку не відповідає назві учасника, який подав тендерну 

пропозицію (ТОВ підприємство "АРТАЛЕКС"). 

2. При розрахунку договірної ціни застосовано завищенні усереднені 

показники для визначення розміру кошторисного прибутку та 

адміністративних витрат. 

3. В дозволі на виконання робіт підвищеної небезпеки не зазначено на 

якій саме висоті дозволяється виконання робіт; 

4. До договорів, які вказані в довідці про виконання аналогічних 

договорів не надано додатки; 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про публічні закупівлі", тендерний 

комітет  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ підприємство "АРТАЛЕКС" на 

закупівлю будівельно-монтажних робіт за проектом "Капітальний ремонт 

КЗ "НВО "Багатопрофільний ліцей-фізико-математична школа ЗОШ                 

І – ІІІ ступенів № 18 – центр дитячої та юнацької творчості "Надія",                   

вул. Юрія Коваленка (Маршала Конєва), 9-а (теплосанація)", (код ДСТУ                                   

Б Д.1-1:2013 – інше, за ДК 021:2015 – 45453000-7 "Капітальний ремонт і 

реставрація"), як таку що не відповідає умовам тендерної документації. 

2. Секретарю тендерного комітету до 17 лютого 2017 року 

оприлюднити інформацію про відхилення на веб-порталі Уповноваженого 

органу та Кіровоградської міської ради WWW.kr-rada.gov.ua. 

 
 

За – 4,  

Проти – 0,  

Утрим. - 0 

 

Голова тендерного комітету      Сурнін С.В. 

 

Секретар комітету       Хоменко С.А.  

 

 

Члени комітету:         Воротнюк М.В. 

          Ярюхіна К.В. 

http://www.kr-rada.gov.ua/

